
Objem změn: 2 878 975,00 odst. 4 § 222 

Objem změn 

méněpráce:
-125 000,00 odst. 6 § 222

Objem změn 

vícepráce:
1 198 521,00 odst. 6 § 222

1.

70 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - nebezpečný odpad - skla a PVC rámy oken t 253 1 200,00 303 600,00

v položce 70 smluvního VV  položkového rozpočtu  uvedeno 14,08 t . Recyklace okenních prvků není možná 

, nepočítalo se s ní  a je nutno zajistit odvoz a likvidaci na skládku s poplatkem . …. Celková t. veškerých 

prvků je 267 t a rozdíl je tedy 253 t  s oceněním v souladu j.c položky 70 

2.

R K R1
Ochrana stávajícíh vnitřních konstrukcí  ( zaktrytí  podlah , nábytku atd. ) v  průběhu výměn oken 

a stavebních úprav 
m2 2850 16,90 48 165,00

Ve VV není uvedeno - předpoklad folie + geotextílie 

3.

R K R1
Ochrana stávajícíh vnitřních konstrukcí  ( zaktrytí  palubové podlahy tělocvičny  ) v  průběhu 

výměn oken a stavebních úprav včetně rozvodů VZT a elekto 
m2 210 380,00 79 800,00

Ve VV není uvedeno - předpoklad geotextílie +  OSB  tl 12 mm  vč. přesunu a následné demontáže - 

předpoklad 1/3 plochy z následným opakovaným přesunem do míst provádění prací  

4.

R K R1 Úklidové práce po stavebních pracích vnitřních prostor-  hrubý stavební úklid m2 4620 6,00 27 720,00

Ve VV není uvedeno -  a tyto práce je nutno vykonat . Nejsou součátí položek montáží a dodávek 

5.

R K R1 Zabezpečení ploch střech přístavků - pro možnou montáž lešení na tyto kce m2 150 390,00 58 500,00

Ve VV není uvedeno -  s ohledem současných nových krytin střech - předpoklad použití geotextílie a OSB tl 

15mm  vč. přesunu a následné demontáže 

  . 

6.

R K R1

Demontáže stávajících stínících prvků oken před jejich demontáží - svislé žaluzie , venkovní 

rolety  a ostatní současně osazené prvky navazující na demontované kce oken ( kryty radiátorů , 

obložení atd ) 

kpl 1 20 000,00 20 000,00

Ve VV není uvedeno - dle požadavku objednatele je demontáž těchto prvků včetně likvidace požadována 

po GD stavby 

7.

R K R1 Vstupní portály pozice O18 - změna za provedení z AL profilů ks 1 185 000,00 185 000,00

112 M O18
Vstupní portál(2* vstupní dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem) 5,18*3,6 izolační bezpečnostní 

trojsklo přesní specifikace a vybavení dle PD 
ks -1,000 125 000,00 -125 000,00

R K R1 Systémové provedení obloukových oken schodišťových výklenků  - příplatek ks 12 7 600,00 91 200,00

Ve VV a zadání uvažována samostatná okna . Zde je ale nutné provedení do sestavy - za použití rohového 

spojovacího profilu s požadovaným příplatkem 

R K R1 Změna zasklení okenních stěn v tělocvičně - odrazová skla Stopsol - příplatek m2 238 1 380,00 328 440,00

Požadovaná změna použití odrazových skel Stopsol u prosklených stěn pod označením O10 - 6 ks a 

označením O11 - 2 Ks . Certifikáty a ostatní technické listy od požadovaných změn skel předány v rámci KD 

stavby 

8.

76660-1211.2 D+M - uzávěr připojovacích spár okenních prvků  - parotěsné ( interiérová strana ) m 3 175,000 75,00 238 125,00

Ve VV není uvedeno -   ze strany GP požadováno jejich provedení .  Výpočet dle příloha 

76660-1211.2 D+M - uzávěr připojovacích spár okenních prvků  - paropropustné  ( exterierová strana ) m 3 175,000 75,00 238 125,00

Ve VV není uvedeno -   ze strany GP požadováno jejich provedení .  Výpočet viz příloha 

Okenní parotěsné ( interiér ) a paropropustné ( exteriérové )  pásky  - dodávka a montáž 

Chybějící poplatek za skládkovné k odpovídající tonáži odpadu 

Projekt 5.1a - Rekonstrukce a zateplení obálky školních budov 

Gymnázium Stříbro - Soupis méněprací a víceprací s naceněním položek a jejich rozdělení k 

odstavci 4, § 222, resp. k odstavci 6, § 222 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 

Sb.

Ochrana a zakrývání konstrukcí - vnitřní část objektu 

Ochrana a zakrývání konstrukcí - podlaha tělocvična 

Úklidové práce prostor po stavebních činnostech 

Příloha protokolu OZ 01 projektu 5.1a    

Zabezpečení střešních kcí pro možnou montáž pomocného lešení pro KZS 

Demontáže stávajícího vybavení okenních prvků  - bez uvažovaného zpětného osazení 

Změna provedení PVC prvků za AL prvky + změna zasklení  stěn tělocvičny  



9.

Dopočet chybějícího výpočtu lešení  pro fasádu - montáž ,demontáž , ochranné sítě , nájem m2 1 354,000 284,00 384 536,00

Ve VV  uvedeno 5800 m2 a dle skutečného zaměření je 7153,5 m2  - viz nákres a výpočet přílohou 

10.

Dodávka a montáž skrytých kastlíků pod fasádu - příplatek za provedení a dodávku ks 137,000 2 750,00 376 750,00

Dodatečný požadavek investora 

Dodávka elektromotorů ovládání žaluzií ks 137,000 4 870,00 667 190,00

Dodatečný požadavek investora 

Montáž a zprovoznění systému ovládání žaluzií ks 137,000 890,00 121 930,00

Dodatečný požadavek investora 

Meteo stanice a řídící systém nouzového ovládání venkovních  žaluzií  ( vítr nad 10 m /s  - zajištění 

vytažení žaluzií proti poškození  ) - systém Soliris RTS dodávka , montáž   včetně nastavení 
kpl 16,000 11 850,00 189 600,00

Nutné k zajištění ochrany žaluzií před povětrnostními podmínkami.

Dodávka dálkových ovladačů žaluzií - pro dálkové ovládání chodu žaluzií ks 58,000 2 800,00 162 400,00

Dodatečný požadavek investora 

R K R1 Elektroinstalace - přívodní trasy a úpravy rozvaděčů - elektricky ovládané žaluzie kpl 1 150 617,00 150 617,00

Dodatečný požadavek investora  - položkový rozpočet ocenění oddílu elektro viz příloha 

R K R1 Příplatek - zednické úpravy skrytých boxů do KZS vč, dodávky materiálu a práce ks 137,000 440,00 60 280,00

Dodatečný požadavek investora 

R K R1

Změna tlouštky izolantu EPS jižní strany objektu prom možné zapuštění krytů žaluzií  a to ze 100 

mm na 160 mm  včetně nákladů za zvýšenou dopravu , změny délky kotev a ostatních dopadů 

této změny 

Plocha jižní strany objektu  ...... 1586 m2  s odpočtem oken - 518 m2 m2 1 068,000 116,00 123 888,00

Dodatečný požadavek investora 

11.

23 K 612325302 Zednické vysprávky špalet - navýšení výkazu výměr - omítka vápenocementová štuková m2 463,000 290,00 134 270,00

Změna s ohledem posunu oken do líce objektu - navýšení m2 omítek špalet a nadpraží vnitřní části 

Změna RŠ parapetních desek na š. 500 mm - příplatek za změnu ks 448,000 195,00 87 360,00

Změna s ohledem posunu oken do líce objektu - navýšení RŠ vnitřních parapetních desek 

Ocenění dodávek a montáží dle OZ 01   3 952 496,00

Venkovní žaluzie - požadavek na skryté boxy + elektrické ovládání žaluzií s dálkovým ovládáním 

Změna umístění okenních prvků ve špaletě - zalícování s venkovním lícem objektu 

Lešení - dopočet chybného výpočtu lešení v rámci VV položkového rozpočtu - pro KZS 


